CÔNG TY TNHH TƯ VẤN

VÀ XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ

Số: 14/TB-ITPC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh và cập nhật thông tin tại mục 3

Thông báo số 10/TB-ITPC-AHA ngày 23/4/2025

Căn cứ Thông báo số 10/TB-ITPC-AHA ngày 23/4/2025 của liên Công ty:

Công ty TNHH Tư vấn và Xúc tiến Đầu tư Thương mại Quốc tế và Công ty

TNHH Đầu tư Phát triển Y tế Giáo dục AHA về việc công khai thông tin trên

cổng thông tin điện tử,

Căn cứ Thông báo số 12/TB-ITPC ngày 25/7/2025 của Công ty TNHH Tư vấn

và Xúc tiến Đầu tư Thương mại Quốc tế về việc sử dụng tên miền chính thức,

Công ty TNHH Tư vấn và Xúc tiến Đầu tư Thương mại Quốc tế trân trọng

thông báo điều chỉnh và cập nhật thông tin tại mục 3 Thông báo số 10/TB-ITPC-AHA

ngày 23/4/2025 cụ thể như sau:

Đường dẫn (trước điều chỉnh): https://kenhxuctien.vn/cong-khai-aha.htm

Đường dẫn (sau điều chỉnh): https://xuctienquocte.vn/cong-khai-aha.htm

Thời gian áp dụng: Từ ngày 25/7/2025.

Các nội dung khác tại Thông báo số 10/TB-ITPC-AHA ngày 23/4/2025

không thay đổi.

Công ty TNHH Tư vấn và Xúc tiến Đầu tư Thương mại Quốc tế thông báo

tới các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân để biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- CT  TNHH ĐTPT Y tế Giáo dục AHA (để p/h);
- Các phòng, VPĐD thuộc Công ty;
- Website xuctienquocte.vn;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thu Trang

		2025-07-25T09:31:38+0700
	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN VÀ XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ